OBJETO: embalaje, movimiento y traslado de Tomógrafo marca TOSHIBA ACTIVION, 
instalación del equipo en el lugar designado dentro del efector S.A.M.Co de Villa 
Gobernador Gálvez – “Dr. Anselmo P. Gamen”, puesta en marcha del equipo medico. 
$ 3.600.000 (PESOS TRES MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS )  

CAPÍTULO 1 

ASPECTOS GENERALES 

1.1 JURISDICCION LICITANTE 

SAMCO H. Dr. ANSELMO GAMEN. VILLA GOBERNADOR GÁLVEZ, dependiente del 
Ministerio de Salud.  

1.2 JURISDICCION COMITENTE 

SAMCO H. Dr. ANSELMO GAMEN, VILLA GOBERNADOR GÁLVEZ, dependiente del 
Ministerio de Salud.  

1.3 ADQUISICION DEL PLIEGO 

El precio de venta del pliego es de $ 1440.- (PESOS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA), 
importe que en ningún caso será reintegrado a sus adquirentes. 
El Pliego podrá ser adquirido por cualquier interesado, mediante la siguiente forma 
de pago:  
Deposito en la Cuenta Corriente N° 3421/09 – CBU 0743300074710740003421097 
del Nuevo Banco de Santa Fe – Sucursal N° 074 de Villa Gobernador Gálvez, cuya